
DRIFTSBYGNING   
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Driftsbygning

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikring for driftsbygning og eventuell fastmontert mekanisering, utstyr og innredning.

Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker: 

 Plutselig og uforutsett skade

 Naturskade

 Utgifter til riving og rydding etter 
erstatningsmessig skade

 Husleietap i normal gjenoppførings-/
reparasjonsperiode

 Utgifter til riving, rydding, lagring, bortkjøring 
og destruksjon av verdiløse rester etter 
erstatningsmessig skade

Tilleggsdekning:

 Fastmontert mekanisering, for eksempel 
husdyrinnredning, fôringsmaskiner og 
melkeanlegg

 Husleietap dersom du leier ut hele eller deler av 
bygningen

Hva dekker ikke forsikringen?
 Utgifter til vedlikehold og forbedring

 Skade som skyldes søl, dusjing eller kondens

 Skade på drensledning

 Skade som skyldes slitasje som naturlig følge av 
bruk

 Skade som skyldes sopp, råte, bakterier, insekter, 
gnagere eller kjæledyr

 Skade som skyldes sviktende eller utilstrekkelig 
drenering

 Skade som skyldes tele, setninger, jordtrykk eller 
sviktende fundamentering

 Utgifter til påbud som myndighetene hadde 
hjemmel til å gi selv om skaden ikke var inntruffet

 Merutgifter pga at bygningen gjenoppføres større, 
på annen måte eller til annet formål

 Merkostnader ved byggemåte og utstyr som er 
urasjonelle etter dagens byggeskikk

 Skade på grunn av korrosjon, oksidasjon, slitasje 
som en naturlig følge av bruk/annen gradvis 
forringelse

 Skade på komponent som har material-/
dimensjonerings- eller konstruksjonsfeil eller som 
er feil montert/utført

 Skade ved snøtyngde, takras eller sammenrasning 
av bygning, og som er forårsaket av elde og/eller 
svak konstruksjon

Er det noen begrensninger i dekningen?
 Ting som er midlertidig borte fra forsikringsstedet er dekket med inntil 1 million kr.

  Merutgifter på grunn av offentlig påbud med inntil kr 150.000.

  Ved førsterisikoforsikring er samlet erstatning for utgifter til riving, rydding, lagring, bortkjøring og destruksjon av verdiløse 
rester etter erstatningsmessig skade begrenset til 10 % av bygningens forsikringssum

 Det er egne fradragsregler på fastmontert mekanisering.

  Erstatning for dokumentert husleietap er begrenset til kr 50.000 pr år, dersom tilleggsdekning for husleietap ikke er tegnet. 
Da er forsikringssum angitt i forsikringsbeviset.



Hvor gjelder forsikringen?
 Forsikringen gjelder på forsikringsstedet som er angitt i forsikringsbeviset

 Ansvar og rettshjelp gjelder i Norden

 Naturskadeforsikring gjelder i Norge 

Hvilke forpliktelser har jeg?
I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. 
Sikkerhetstiltak som du har fått rabatt for, skal være vedlikeholdt og i bruk.

Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og disse finner du i forsikringsbeviset. I tilfelle 
skade må du kontakte oss så raskt som mulig. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller 
delvis.

Når og hvordan betaler jeg?
Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Du kan etablere avtalegiro i din bank. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året.

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må du etablere en betalingsavtale for hver av dem. 

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell 
oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap.

Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år.

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. 
FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel. (skade)

 

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen skriftlig per e-post.
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